DIÁRIO
Ce FICIAL

Câmara Municipal de
Comendador  Levy  Gasparic n

Edição 715 1 Ano 10
22 de junho de 2023

Página 4

1116:1 	.zufi

r,E

":?.670,'41-6/74.

t/q7/1/0

DECRETO LEGISLATIVO N° 634 DE 22 DE JUNHO DE 2023

Levy Cosparian
	  Am‘okA

Av Voruarlor 	 %av,er. 01 Come:noladof  Loy,  Gat.u..st,  RJ • CEP 25870•000 Fonu 24 2254 25115

DECRETO LEGISLATIVO N° 634 DE 22 DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Mérito Legislativo

ao Exmo. Sr. Rosenverg Reis de

Oliveira.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de
suas atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  1°  - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n°074 de 11 de maio

de 2009, o titulo de "Mérito Legislativo" ao Exmo. Sr. Rosenverg Reis de Oliveira.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José Fernando Cheffer
Presidente

Certificação Digital: FQ5MUW28-8TIEUWJZ-LJ7LIWEG-LLAOK1MK
Versão eletrônica disponível em: http://www.camaralevy.g.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -1CP Brasil

	Page 1

		2025-07-24T10:03:06-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro